[image: Gerb_A_Sakh]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
[image: ]
	от 17.11.2009 г. № 381

	г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _О_внесении_изменений_в постановлени] О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Александровск-Сахалинский район»

 В связи с выбытием некоторых членов санитарно - противоэпидемиологической подкомиссии КЧС и ОПБ городского округа «Александровск-Сахалинский район»  за пределы муниципального образования,-
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в состав санитарно - противоэпидемиологической подкомиссии КЧС и ОПБ городского округа «Александровск-Сахалинский район»:
       1.1. вывести из состава подкомиссии А.Н. Хан, М.И. Гречанникова;
       1.2. ввести в состав подкомиссии Т.Ю Шимулинас, Т.Н. Климову.
      2. Утвердить санитарно - противоэпидемиологическую подкомиссию КЧС и ОПБ городского округа «Александровск-Сахалинский район» в следующем составе:
	И.Я. Барсукова
	- председатель подкомиссии, вице-мэр городского
округа по социальным вопросам

	А.В. Сизгунова
	- заместитель председателя, начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области в Александровск-Сахалинском, Тымовском и Ногликском районах

	Т.Ю. Шимулинас
	- секретарь подкомиссии, главный специалист ТО  Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области в Александровск-Сахалинском, Тымовском и Ногликском районах

	Члены подкомиссии

	С.И. Слонцев
	- главный врач МУЗ «Александровск-Сахалинская центральная районная больница»

	С.И. Орешко
	- начальник отдела внутренних дел городского округа (по согласованию)

	А.Н. Ромасюк
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации городского округа

	В.А. Равдугин
	- начальник Управления образования городского округа

	Т.Н. Климова
	- депутат Собрания городского округа, директор
СОШ № 2 (по согласованию)

      3. Признать утратившим силу п. 2 постановления главы администрации от 24.02.2005 г.
№ 46 «О создании санитарно - противоэпидемиологической подкомиссии в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в МО «Александровск-Сахалинский район».
      4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»
      5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на вице-мэра по социальным вопросам И.Я. Барсукову.

	 Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В.Ф. Никитин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
oy, 4o

image2.wmf